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W dniu 15 lutego 2017 r. w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej odbyła się debata pt. 
„Sytuacja osób starszych w Polsce”. Temat ten jest wciąż aktualny i porusza wiele interesujących za-
gadnień. więcej

INFORMACJE Z DZIAŁU ZBIORÓW PRACY I ZABEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

RODZINA - PRACA - POLITYKA SPOŁECZNA
Bibliografia wydawana cyklicznie jako tygodnik. Zawiera przegląd najnowszych artykułów z czasopism 
polskich. Dzięki temu opracowaniu mogą Państwo zorientować się, jakie tematy są aktualnie poruszane 
na łamach polskich czasopism z dziedziny rodziny, pracy i zabezpieczenia społecznego. więcej

WYKAZ NABYTKÓW
(Komunikat Biblioteki) - miesięcznik. Prezentuje nowe nabytki - wydawnictwa zwarte gromadzone  
w ramach zakupów, wymiany oraz darów. więcej

PRACA I POLITYKA SPOŁECZNA
(Przegląd piśmiennictwa zagranicznego w wyborze). Zawiera analizy dokumentacyjne artykułów  
z czasopism i książek zagranicznych znajdujących się w GBPiZS. więcej

ZMIANA GODZIN OTWARCIA

Przypominamy o nowych godzinach otwarcia Biblioteki i Czytelni: 

poniedziałek, środa, piątek oraz l i lll sobota miesiąca: 9:00 - 15:30

wtorek, czwartek: 11:00 - 18:30 

W dniu 9 marca br. Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej we współpracy z Instytutem Badań 
Strukturalnych zorganizowało konferencję pt. „Starzenie się ludności, rynek pracy 
i finanse publiczne w Polsce”. więcej

INFORMACJE Z DZIAŁU ZBIORÓW DLA NIEWIDOMYCH
Zachęcamy do zapoznania się z notatką z posiedzenia dyrektorów wojewódzkich bibliotek publicznych 
oraz z informacjami o nowym kursie do nauki języka niemieckiego i książeczkami dla dzieci. więcej

W marcowym numerze newslettera zapraszamy do zapoznania się z artykułem poświęconym tematyce 
osób starszych w Polsce oraz informacjami z Działu Zbiorów dla Niewidomych. Życzymy miłej lektury. 

https://www.gbpizs.gov.pl
https://gbpizs.gov.pl/images/Newsletter/sytuacja_osob_starszych.pdf
http://www.gbpizs.gov.pl/gbpizs/przeglad/2017-przeglad/nr-11-2017
http://www.gbpizs.gov.pl/gbpizs/nabytki/2017/luty-2017
http://www.gbpizs.gov.pl/images/gbpizs/PiPS/PIPS_nr_11-12-2016.pdf
https://www.gbpizs.gov.pl/aktulanosci/388-konferencja-starzenie-sie-ludnosci-rynek-pracy-i-finanse-publiczne-w-polsce
http://www.gbpizs.gov.pl/images/Newsletter/posiedzenie_dyrektorow_wojewodzkich.pdf

